Утверждаю				
И.о. генерального директора				
МУП «ЖКХ» Пестравского района				
О.В. Иванова				
«»20г.				
М.П.				

## План мероприятий по подготовке МУП «ЖКХ» Пестравского района к осенне-зимнему периоду 2025-2026гг

№ п/п	Мероприятия	Сроки	Ориентировочный	Ответственный
1	Обучение, аттестация и переаттестация персонала СДК «Ответственные, операторы»	исполнения До 10.08.2025	объем средств 50000	исполнитель Иванова О.В.
2	Теплоизоляция теплотрасс	До 30.08.2025	150000	Осипов А.В.
3	Госповерка манометра- 20 шт.	До 20.08.2025	70000	Осипов А.В.
4	Замена теплотрассы	До 30.08.2025	730000	Осипов А.В.
5	Проверка заземления электрооборудования котельной Квартальная	До 25.08.2025	60000	Осипов А.В.
6	Диагностика и текущий ремонт оборудования КИПиА	2-3 квартал 2025 г.	-	Осипов А.В.
7	Текущий ремонт теплообменного оборудования	2-3 квартал 2025 г.	300000	Осипов А.В.
8	Ревизия, текущий ремонт запорной арматуры	2-3 квартал 2025 г.	40000	Осипов А.В.
9	Ревизия, текущий ремонт насосных агрегатов	2-3 квартал 2025 г.	65000	Осипов А.В.
10	Гидравлическое испытание тепловых сетей на прочность и плотность	3 квартал 2025 г.	-	Осипов А.В.
11	Диагностика и текущий ремонт электрооборудования	3 квартал 2025 г.	60000	Осипов А.В.
12	Техническое диагностирование котлов	3 квартал 2025 г.	120000	Осипов А.В.
13	Осмотр зданий и сооружений (весенний)	2 квартал 2025 г.	-	Осипов А.В.
14	Осмотр зданий и сооружений (осенний)	3 квартал 2025 г.	-	Осипов А.В.
15	Внешний осмотр дымовых труб	1-4 квартал 2025 г.	-	Осипов А.В.